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SMARTIA
M 12500 PHOS

SISTEM ME RRESHQITJE | PA IZOLUAR TERMIKISHT

SMARTIA M12500 PHOS, éshté sistemi i ri gjenial me
rréshqitje, pér konstruksione me pamje té dukshme minimale
té profileve té aluminit. Ky sistem lejon hyrjen maksimale té

dritésnatyrale.

Dizenjo e tij unike éshté totalisht sipas trendeve té fundit

arkitekturale

Gjerésiakryesore e kanatés éshté 45 mm
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Dizenjo minimale me kanaté té ngushté té fshehur dhe
profil t& mesit (interlock) prej vetém 32mm, pér hyrjen
maksimale té drités natyrale.

Ekzistojné profile té kanatave pér montime me prerje 45°
dhe 90°

Gjerésia e konstruksionit pér tipin e takimit koké mé koké
éshté vetém 72mm, duke pérfshiré né té edhe njé dorezé
mjaft komode.

Gamé mijaft e madhe tipologjish me mekanizma té
ndryshémmbyllje.

Trashésia maksimale e xhamit deri né 32 mm dhe peshé
pérkanaté deri 180kg.

Lévizje rréshgitése e kanatés mjaft e lehté dhe e buté pér
shkak té shinave prejinoksi.
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Alum ’l »SMARTIA

M12500 PHOS

KARAKTERISTIKAT TEKNIKE

Lartésia e kasés 30,5 mm

Lartésia e kanatés 76 mm

Gjerésia e profilit té mesit (interlocking) 32 mm

Trashésia e xhamit deriné 32 mm

TIPOLOGJITE
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Rreshq|tje maJtas me Rreshq|tje majtas Rréshgitje paralele djathtas me 2 kanata Rréshgitje paralele majtas me 2 kanata
pjesé fikse nga brenda me pjesé fikse nga jashté
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Rréshgitje paralele me 3 kanata Rréshgitje paralele me 3 kanata
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Rréshgitje me takim koké mé koké Rréshgitje paralele me 4 kanata takim koké mé koké Rréshgitje paralele me 4 kanata takim koké mé koké
me 2 kanata dhe 2 pjesé fikse (Tipi i takimit nga jashté) (Tipi i takimit nga brenda)
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R B | 1 KILKIS INDUSTRIAL AREA
E C=—— 1T —> j GR 61 100, KILKIS
6 kanata rréshqitése me takim koké mé koké 6 kanata rréshqitése me takim koké mé koké TEL: +30 23410 79300

(Tipi i takimit nga jashté) (Tipi i takimit nga brenda) FAX: +30 2341071988
www.alumil.com
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